Ten gevolge van de goedkeuring in de Buitengewone Algemene Vergaderingen van Home Invest Belgium en Masada in datum van 31 

januari 2011, van de gedeeltelijke splitsing van de NV MASADA, werd het eigen vermogen van HOME INVEST BELGIUM verhoogd met 

zes miljoen honderdnegenendertig duizend tweehonderd vierenvijftig euro en twaalf cent  (€ 6.139.254,12);  honderd en tweeduizend 

zevenhonderd tweeënnegentig (102.792) nieuwe aandelen werden uitgegeven, dividendgerechtigd vanaf 1 februari 2011, prorata 

temporis.

Ten gevolge van deze operatie bedraagt het onderschreven maatschappelijk kapitaal voortaan  éénenzeventig miljoen zevenhonderd 

tweeënzestigduizend honderdachttien euro en zesentwintig cent (€ 71.762.118,26), vertegenwoordigd  door  twee miljoen negenhon-

derd éénendertig duizend driehonderd vierendertig (2.931.334) aandelen, zonder nominale waarde, genummerd van 1 tot 2.931.334, 

die elk een evenredig deel van het kapitaal vertegenwoordigen. Dit totaal aantal van 2.931.334 aandelen vertegenwoordigt de noemer